
Raiffeisen

main

Banka inspirovaná klíeniy

Smlouva

zvýhodněném úročení zůstatku 11-, úřlu

uzavřeno' mezi

Raiffeisenbank
0.5.;

se sídlem Hvězdovo l7l 6/ 2b, Praha 4. FSC 140 78, IC 40240901, zapsaná v obchodním rejslříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051, kterou zastupují:

firemního Centro Lo, Firemní poradce

(dále jen "Bankďl

l.

Povodí Ohřeí sldtní podnik

se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chom utov

lČ: 708 8998 8

v obchodním vedeném soudem v Ústí nad oddíl vložka 13052zapsaná rejstříku Krajským Labem, A.

zastoupená

[dole jen „Klient"]

lt Klíent Banka uzavřeli dne Smlouvu o zřízení o vedení účtu (dole jen „Smlouva úřtu”j,

na základě které Banka Kliento zřídí la dosud vede Účet č.pro (dále jen

., Účet" l .

2 Tato Smlouvu o zvýhodněném úročení zůstatku na účtu (dále jen „Smlouvu/'l stonovl pravidlo pro

dočasné zvýhodněné úročení zůstatku U čtu

3 V období ode dne do dne bude Banka úročit zůstatek níže uvedených měnových

složek Účlu za použití sjednaných úrokových sazeb takto:

Po uplynutí obdobi uvedeného v předchozí větě bude Banka úračit zůstatek Účtu v souladu se Smlouvou

o účtu. Není-li pro některou měnovou složku úroková sazba v této Smlouvě sjednáno, bude Banka úročit

zůstatek takové měnové složky v souladu se Smlouvou o účtu,

A. Kterdkoliv smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět, Výpověď nabude účinnosti

uplynutím pátého Bankovníha pracovního dne od doručení výpovědí druhé smluvní straně. Po uplynutí

výpověd ní lhůty bude Banka uročít zůstatek Učtu v souladu se Smlouvou účtu.

5. Nedílnou součástí této Všeobecně obchodní Raiffeisenbank a.s.Smlouvy jsou podmínky [dále jen

této Klient Že účinné VOP„VOP”). Podpisem Smlouvy stvrzuje, před podepsóním Smlouvy převzat I,

seznámil se nimi, porozuměl jejtch obsahu a souhlasí s nimi. Klient prohlašuje, že se výslovně seznámil,

porozuměl obsahu souhlasí s následujícími ustanoveními VOP'

(il EI 1.5 až 17 upravujícími postup při.změno'ch smluvních podmínek ze
strany Banky, lI'I'l či 2.4

týkajícím a:: informační povinnosti Klienta v případě, že je politicky exponovanou
osobou dle vymezení



v tomto ustanovení, liii] čl. 4.4 týkajícím se oprávnění Banky oslovovat Klienla prostřednictvím

elektronického konłaldu člr 8.7 se souhlasu Klient:: se inřormucl' o Klienlovi(ÍVI fýkmícím zpracováním

nebo ieho dceřiné nebo małeřské společnosli a mcžnosli sdělení 'tukových získaných informací, či údoiů

oprávněné vřelí slmně, (V) ČI. 88 łýkaiícím se souhlasu L1:- zpracováním a předáním osobních úduiů

Klienła Hankou! lvi] čl. 8.9 výkaiícím se oprávněn: Banky poskytovat inłormcce o pohledávkách Banky

vůčw Kliemovi vřeh'm osobám, [vii] čI 123
určujícím pravidlo pro pořadí splácení splcłných dluhů Klienłc

k člv případě, kdy poskyon mé plnění neposłočuie zcela ieiich úhradě, (viii) |2.4, Ienž zakazuje

pasioupil pohledávky z iakýchkoliv Účłů vkladů u. Bankou neumožňuie pohledávky n Účlü u vkladů

za Bankau zastaví' bez písemného souhlasu Banky, li×) delinicí pojmu Nepovolený záporný zů slałek,

klera
pro případ překročení dosrupných Prostředků na Účlu stanoví splałnosł vakové pohledávky Banky

za Kliemem:

ó. Tato Smlouvu byla podepsána ve dvou exemplářích.

V Chomutově dne

Cenlrcl eknn ředitelliremní poradce ický


